1
2

[image: image1.jpg]L

ДУМА

УИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	№

Об установлении границ деятельности

общественной организации «Народная

дружина «Луч» Уинского и Судинского
сельских поселений Пермского края»

	Принято Думой
Уинского муниципального округа
27 февраля 2020 года

В соответствии со  статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», руководствуясь Федеральным законом от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Законом Пермского края от 20.06.2019 № 428-ПК «Об образовании нового муниципального образования Уинский муниципальный округ Пермского края», Дума Уинского муниципального округа Пермского края РЕШАЕТ:
1. Установить границы деятельности общественной организации «Народная дружина «Луч» Уинского и Судинского сельских поселений» в пределах границ муниципального образования Уинский муниципальный округ Пермского края.

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования  в печатном средстве массовой информации газете «Родник-1».

	Председатель Думы Уинского муниципального округа

М.И. Быкариз

	Глава муниципального округа - глава администрации Уинского муниципального округа Пермского края
А.Н. Зелёнкин